
1 
 

Suwałki, dnia 09.02.2021 r. 

ZP.271.99.2020.IS                      

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

nr ZP.271.99.2020 pn. Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej budowy drogi gminnej na 

terenie Miasta Suwałki od ulicy Wylotowej do ulicy Sejneńskiej wraz z niezbędną infrastrukturą. 

ZAWIADOMIENIE 
Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.)  informuję, że po dokonaniu 

badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.271.99.2020 pn.: „Opracowanie 

dokumentacji projektowej dotyczącej budowy drogi gminnej na terenie Miasta Suwałki od 

ulicy Wylotowej do ulicy Sejneńskiej wraz z niezbędną infrastrukturą” wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę firmy 

 

Pracownia Projektowa „PROMAR” Mariusz Szyszkowski 

Rożental, ul. Bielawska 8  

83-130 Pelplin 

UZASADNIENIE 

 Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Opracowanie 

dokumentacji projektowej dotyczącej budowy drogi gminnej na terenie Miasta Suwałki od 

ulicy Wylotowej do ulicy Sejneńskiej wraz z niezbędną infrastrukturą” w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 39-46 w zw. art. 10 ust. 1.  P.z.p. 

 Zgodnie z zapisami  SIWZ Zamawiający przy wyborze oferty miał kierować się ceną 

(C-60%), doświadczeniem projektanta drogowego (D-30%), doświadczeniem projektanta 

mostowego (M-10%) i udzielić zamówienia Wykonawcy, który spełni wymagania 

postawione w SIWZ i P.z.p. oraz uzyska najwyższą ilość punktów.  

Do upływu terminu składania ofert złożono 3 oferty:  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) oraz adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

wraz z przyznaną 

punktacją 

Cena 

(60%) 

Ilość 

dokumentacji 

projektanta 

drogowego 

(30%) 

Ilość 

dokumentacji 

projektanta 

mostowego 

(10%) 

1 

Biuro Projektów 

Budownictwa Komunalnego 

S.A. w restrukturyzacji 

ul. Uphagena 27 

80-237 Gdańsk 

- C 

- D 

- M 

 

60,00 

  0,00 

10,00 

70,00 

498.999,93 zł 2 2 

2 

Konsorcjum: 

SBKiM Wojciech 

Grzybowski 

ul. Kołodziejska 25c 

15-256 Białystok 

Estakada Tomasz Pawłowski 

Rzędziany 15 

15-698 Białystok 

- C 

- D 

- M 

 

50,40 

20,00 

  0,00 

70,40 

594 090,00 zł 4 1 

3 

Pracownia Projektowa 

„PROMAR” Mariusz 

Szyszkowski 

Rożental,  

ul. Bielawska 8  

83-130 Pelplin 

- C 

- D 

- M 

 

59,72 

30,00 

10,00 

99,72 

501.348,00 zł 6 2 

 



2 
 

Mając zatem na uwadze, że Wykonawca nr 3 spełnił warunki udziału w postępowaniu 

określone w SIWZ,  jego oferta była zgodna z przepisami P.z.p, odpowiadała treści SIWZ 

oraz uzyskała najwyższą ilość punktów należało zgodnie z art. 91 ust. 1 P.z.p wybrać ofertę 

firmy Pracownia Projektowa „PROMAR” Mariusz Szyszkowski Rożental, ul. Bielawska 8, 

83-130 Pelplin. 

 

Z up. PREZYDENTA 

   Łukasz Kurzyna 

ZASTĘPCA PREZYDENTA     


